



Bitberry Software ApS

Blomsterhaven 42, 4300 Holbæk

CVR-nr. 31 57 98 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2019

Brian Rasmusson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bitberry Software ApS
Blomsterhaven 42
4300 Holbæk

CVR-nr.: 31 57 98 21
Stiftet: 26. juni 2008
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Rasmusson

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

B. Rasmusson Holding ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med salg af software samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.688 t.kr. mod 3.894 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.625 t.kr. mod 2.601 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.688.310	3.894
1 Personaleomkostninger	-598.023	-562
Driftsresultat	2.090.287	3.332
Andre finansielle indtægter	0	3
Øvrige finansielle omkostninger	-6.349	0
Resultat før skat	2.083.938	3.335
2 Skat af årets resultat	-458.466	-734
Årets resultat	1.625.472	2.601
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	2.600
Overføres til overført resultat	25.472	1
Disponeret i alt	1.625.472	2.601

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	14.478	10
Tilgodehavender i alt	<u>14.478</u>	<u>10</u>
Likvide beholdninger	<u>2.593.032</u>	<u>3.860</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.607.510</u>	<u>3.870</u>
Aktiver i alt	<u>2.607.510</u>	<u>3.870</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	205.000	205
4 Overkurs ved emission	29.160	29
5 Overført resultat	277.505	253
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	2.600
Egenkapital i alt	2.111.665	3.087
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	458.467	734
Anden gæld	37.378	49
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	495.845	783
Gældsforpligtelser i alt	495.845	783
Passiver i alt	2.607.510	3.870
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	592.864	557
Andre omkostninger til social sikring	5.159	5
	598.023	562
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	458.466	734
	458.466	734
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	205.000	125
Forhøjet ved fusion den 1. januar 2017	0	80
	205.000	205
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	29.160	29
	29.160	29
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	252.033	119
Overført ved fusion den 1. januar 2017	0	133
Årets overførte overskud eller underskud	25.472	1
	277.505	253

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	2.600.000	540
Overført ved fusion den 1. januar 2017	0	2.700
Udloddet udbytte	-2.600.000	-3.240
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	2.600
	<u>1.600.000</u>	<u>2.600</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. Rasmusson Holding ApS, CVR-nr. 31 77 09 12 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
